Ablauf Uslumpete Giidisdienstag,
13. Februar 2024 in der Turnhalle in
Doppleschwand

DurRslandiwe XX

20:00 Uhr
20:45 Uhr
21:30 Uhr
22:00 Uhr
22:45 Uhr
23:15 Uhr

Falkenschranzer Doppleschwand
Jungguugger Doppleschwand
Napfruugger Romoos

Wahl Ritdigen Doppleschwander 2024
Guggenmusig Doppleschwand
Demaskierung

Die Uslumpete inkl. Auftritte findet in der Turnhalle statt!



